

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	4	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	4	26	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	2	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивиду- альный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого балл класс (подкласс) условий труда	Итого балл класс (подкласс) условий труда с учетом СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Много ли вы пригласили родственников (да, нет)	Лечебно-профилактические мероприятия (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химические факторы	биологические факторы	аэроакустическое фоновое шумовое воздействие	лучи	инфразвук	ультразвук	воздушная пыль	вибрация общая	вибрация локальная	напряженность электромагнитных излучений	параметры микроклимата	температура воздуха	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	температура воздуха									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Аппарат управления (с. Турочак, ул. Рабочая, 18, ул. Советская, 183)																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора (по социальному обслуживанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение по назначению и выплате мер социальной поддержки (с. Турочак, ул. Рабочая, 18)																									
9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социального обслуживания (с. Турочак, ул. Советская, 183)																									
14	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
15	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение по опеке и попечительству (с. Турочак, ул. Рабочая, 18)																								
19	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал (с. Турочак, ул. Рабочая, 18, ул. Советская, 183)																								
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)Денисова Елена Ивановна
(Ф.И.О.)24.09.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)Яриновский Олег Петрович
(Ф.И.О.)24.09.18
(дата)Специалист по социальной работе
(должность)Рейхерт Ирина Гергардовна
(Ф.И.О.)24.09.18
(дата)Главный бухгалтер
(должность)Дмитриенко Татьяна Ефимовна
(Ф.И.О.)24.09.18
(дата)Юриисконсульт
(должность)Нефедкин Александр Евсеевич
(Ф.И.О.)24.09.18
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4253
(№ в реестре экспертов)Антонов Алексей Иванович
(Ф.И.О.)15.08.2018
(дата)